
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                                  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το υπ' αριθμ. 9/05-03-2024 Πρακτικό της Περιφερειακής Επιτροπής Ιονίων Νήσων 
Αριθμ. απόφασης 182-9/05-03-2024 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση αποδοχής χρηματοδότησης για την υλοποίηση του έργου «AZA4ICE - Allocated 
Zones for circular Aquaculture to trigger the transition to an Inclusive and Circular Economy in aquaculture 
sector fostering new business opportunities and eco- consciousness society” που εντάχθηκε προς 
χρηματοδότηση στο πλαίσιο του Προγράμματος Διαπεριφερειακής Συνεργασίας «INTERREG Euro-MED». 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 05-03-2024 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, 
συνήλθε σε Τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη μέσω της υπηρεσίας e:Presence.gov.gr, η Περιφερειακή 
Επιτροπή Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. 18964/9/29-02-2024 πρόσκληση του Προέδρου 
της Περιφερειακής Επιτροπής, κ. Ιωάννη Τρεπεκλή, η οποία επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της, 
σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρων 175,176 και 177 του Ν. 3852/2010, όπως τροποποιήθηκαν και 
ισχύουν με τις διατάξεις των άρθρων 19, 20 και 21 του ν. 5056/2023. 

 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Αικατερίνη Μόθωναίου, Αντιπρόεδρος, αναπληρώνει τoν Πρόεδρο,  
            κ. Ιωάννη Τρεπεκλή  ο οποίος απουσιάζει 
2. Σάββας    Κουλούρης               Τακτικό Μέλος 
3. Θεόδωρος Κοντζιάλης             Τακτικό Μέλος 
4. Ιωάννης   Αρμενιάκος   Τακτικό Μέλος 
5. Γεώργιος   Μάμαλος                Τακτικό Μέλος  
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  Τακτικό Μέλος 
      
Χρέη γραμματέα εκτελεί ο ορισθείς με την αριθμ. πρωτ. οικ. 5305/2495/19-01-2024 Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Νικόλαος Παπανικολάου. 
 
Απουσίαζε ο Πρόεδρος, κ Ιωάννης Τρεπεκλής. 
 
Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής  Επιτροπής, κα 
Αικατερίνη Μοθωναίου, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 
                          ……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
Στη συνέχεια η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. πρότεινε τη συζήτηση του παρακάτω 
θέματος εκτός ημερήσιας διάταξης, το οποίο έγινε ομόφωνα δεκτό από τα μέλη της Περιφερειακής 
Επιτροπής. 
 
ΕΗΔ 8o Θέμα: Έγκριση αποδοχής χρηματοδότησης για την υλοποίηση του έργου «AZA4ICE - Allocated 
Zones for circular Aquaculture to trigger the transition to an Inclusive and Circular Economy in aquaculture 
sector fostering new business opportunities and eco- consciousness society” που εντάχθηκε προς 
χρηματοδότηση στο πλαίσιο του Προγράμματος Διαπεριφερειακής Συνεργασίας «INTERREG Euro-MED». 
 
Η Αντιπρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 8ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης  
και καταθέτει εισήγηση της Αντιπεριφερειάρχη Τομέα Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Ευρωπαϊκών 
Προγραμμάτων κας  Αιμιλίας Μόσχου, η οποία έχει ως εξής: 
 

ΑΔΑ: 9ΔΕΡ7ΛΕ-Κ6Ν



 

Έχοντας υπόψη: 
 Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 7 του άρθρου 241 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87), καθώς και των 
άρθρων 186 και 283 παρ. 3 του ίδιου νόμου 
 Το άρθρο 190 του Ν.3852/2010«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
 Τις διατάξεις της παραγράφου 5 του άρθρου 11 και της παραγράφου 2α του άρθρου 12 του υπ’ 
αριθμ. 147 Προεδρικού Διατάγματος του «Οργανισμού της Περιφέρειας Ιονίων Νήσων» 
 Το εγχειρίδιο Εφαρμογής του Προγράμματος Διαπεριφερειακής Συνεργασίας 
«INTERREG Euro-MED» 
 Την απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης και αξιολόγησης του 2ου Call για προτάσεις στο 
Προγράμματος Διαπεριφερειακής Συνεργασίας «INTERREG Euro- MED», με την οποία εγκρίθηκε τo έργο 
AZA4ICE. 
 Το από 22/12/2023 έγγραφο της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος Διαπεριφερειακής 
Συνεργασίας «INTERREG Euro-MED» με το οποίο ενημερώθηκε ο Επικεφαλής Εταίρος του έργου για την 
ένταξη του έργου. 
 Την ανάγκη για αποδοχή υλοποίησης από την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων του συνόλου των 
εγκεκριμένων έργων της 
 
ΓΕΝΙΚΑ : 
AZA4ICE - Allocated Zones for circular Aquaculture to trigger the transition to an Inclusive and 
Circular Economy in aquaculture sector fostering new business opportunities and eco- 
consciousness society» στα πλαίσια του προγράμματος "INTERREG Euro-MED" 
To Πανεπιστήμιο Πατρών ως επικεφαλής εταίρος, η Περιφέρεια Ιονίων Νήσων, το IMC Foundation – 
International Marine Centre-Ιταλία, το Andalusian Research & Training Institute of Agriculture, Fisheries, 
Agrifood & ecological production - Ισπανία, το Business and Innovation Maritime Cluster – Toulon Var 
Technology – Γαλλία, το Public Institution Development Agency of Sibenik-Knin County – Κροατία, το Adria 
Innovation Harbour – Κροατία, το Dynamic Vision – Ελλάδα, το Institute of Fish Resources – Βουλγαρία, το 
Chamber of Economy of Montenegro – Μαυροβούνιο, και το Portuguese Institute of the Sea and 
Atmosphere - Πορτογαλία συνεργάσθηκαν στο πλαίσιο της 2ης Πρόσκλησης την οποία εξέδωσε το Interreg 
EuroΜΕΔ, για την υποβολή της πρότασης με τίτλο «ΑΖΑ4ICE - Allocated Zones for circular Aquaculture to 
trigger the transition to an Inclusive and Circular Economy in aquaculture sector fostering new business 
opportunities and eco-consciousness society ». 
Το έργο εμπίπτει στη θεματική προτεραιότητα Greener MED και στόχο RSO2.6: Promoting the transition to 
a circular and resource efficient economy». 
Ο συνολικός προϋπολογισμός του έργου είναι 2.962.186,00€ και το 80% του Προϋπολογισμού καλύπτεται 
από Κοινοτικούς πόρους (Interreg Funds), ενώ το 20% από το Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων. 
 
Γενική Περιγραφή έργου: 
Στην περιοχή της Μεσογείου, η αλιεία και οι υδατοκαλλιέργειες υπήρξαν βασικοί κοινωνικοοικονομικοί 
μοχλοί για χιλιετίες, παρέχοντας μέσα διαβίωσης για τους ντόπιους πληθυσμούς, ενώ παράλληλα 
αποτελούσαν την βάση της μεσογειακής διατροφής. Ειδικότερα, η βιομηχανία των υδατοκαλλιεργειών 
μπορεί να αποτελέσει βασικό οικονομικό τομέα για την περιοχή και τομέα στρατηγικής ανάπτυξης της 
γαλάζιας οικονομίας, λαμβάνοντας υπόψη την τεράστια κατανάλωση θαλασσινών στην ΕΕ. Δυστυχώς 
όμως, μόνο το 20% προέρχεται από χώρες της ΕΕ. Πράγματι, ο τομέας παραμένει στάσιμος λόγω 
διαφορετικών δυσκολιών, διοικητικών, περιβαλλοντικών και τεχνικών. Συγκεκριμένα, οι κυριότερες 
προκλήσεις που αντιμετωπίζει είναι: η έλλειψη στρατηγικών για αειφόρο ανάπτυξη των υδατοκαλλιεργειών, 
η χαμηλή ικανότητα του δημόσιου τομέα να στηρίξει την ανάπτυξη σχετικών επιχειρήσεων, η έλλειψη 
πρακτικών και επιχειρηματικών μοντέλων κυκλικής οικονομίας, το περίπλοκο νομικό πλαίσιο και το πλαίσιο 
αδειοδότησης, η έλλειψη διαλόγου μεταξύ των ενδιαφερομένων μερών του τομέα, οι χωρικοί περιορισμοί 
ανάπτυξης επιχειρηματικών δραστηριοτήτων και οι διαφωνίες μεταξύ επιχειρήσεων διαφορετικών τομέων, 
και οι αντιδράσεις των πολιτών. 
Προκειμένου να προωθηθούν βιώσιμες, καινοτόμες και ανταγωνιστικές υδατοκαλλιέργειες, θα πρέπει να 
πραγματοποιηθεί χωροταξικός σχεδιασμός για την ανάδειξη των καταλληλότερων περιοχών για τη 

ΑΔΑ: 9ΔΕΡ7ΛΕ-Κ6Ν



 

δραστηριότητα αυτή. Η ανάπτυξη υδατοκαλλιεργειών πρέπει να λαμβάνεται υπόψιν στην διαδικασία 
χωροταξικού σχεδιασμού προκειμένου να διασφαλιστεί η κοινωνικοοικονομική βιωσιμότητα, η 
αποτελεσματική διατήρηση των οικοτόπων, η επισιτιστική ασφάλεια και η δημιουργία θέσεων 
απασχόλησης. Όπως έχει ήδη γίνει σε ορισμένες χώρες για τον τομέα των υδατοκαλλιεργειών, 
προκειμένου να βελτιωθεί η ανταγωνιστικότητα του τομέα, να προωθηθεί η ανάπτυξη αλυσίδων 
παραγωγής και να ξεπεραστούν τα διοικητικά εμπόδια, ο ορισμός των Χωροταξικών Ζωνών για 
Υδατοκαλλιέργεια (Allocated Zones for Aquaculture – AZA) είναι απαραίτητος και για τα εσωτερικά ύδατα, 
δηλαδή τις λιμνοθάλασσες και τις λίμνες. Αυτά τα περιβάλλοντα έχουν υποστεί υπερβολικές πολιτικές 
περιβαλλοντικής προστασίας-διατήρησης που έχουν μειώσει ή και εξαλείψει οποιαδήποτε μορφή 
δραστηριότητας, επηρεάζοντας αρνητικά τόσο τη διατήρηση της οικολογικής κατάστασης όσο και τα 
επίπεδα παραγωγής. Ένα άλλο ζήτημα είναι ότι στα περιβάλλοντα αυτά οι διαφορετικές χρήσεις και 
χρήστες μπορούν να συνυπάρχουν ή να έχουν αντικρουόμενα συμφέροντα και ανάγκες. 
Βάσει των ανωτέρω, το έργο AZA4ICE στοχεύει στην ενδυνάμωση των βιώσιμων υδατοκαλλιεργειών σε 
ύδατα κοντά στην ακτή και σε εσωτερικά ύδατα (λιμνοθάλασσες και λίμνες), όπου διαφαίνονται μεγάλες 
δυνατότητες για τις τοπικές οικονομίες και τους καταναλωτές. Το έργο AZA4ICE ενισχύει τη μετάβαση σε 
μια Συμμετοχική και Κυκλική Οικονομία στον κλάδο της υδατοκαλλιέργειας, με εφαρμογή μιας 
καινοτόμου προσέγγισης χωροταξικού οικοσυστήματος ενσωματώνοντας κυκλικές πρακτικές και 
συστήματα παραγωγής κυκλικής οικονομίας. Προκειμένου να επιτύχει την συμμετοχικότητα, το έργο 
AZA4ICE θα αναπτύξει μια καινοτόμο μεθοδολογία εμπλοκής ενδιαφερόμενων μερών, συνδημιουργίας και 
συναποφάσεων και θα οργανώσει Ζωντανά Οικοσυστήματα στις χώρες που συμμετέχουν στο έργο, τα 
λεγόμενα Living Responsible Research Innovation Ecosystems - LiRRIEs. Μέσω των LiRRIEs, το 
έργο AZA4ICE θα πραγματοποιήσει δράσεις συγκέντρωσης όλων των ενδιαφερόμενων φορέων της 
Πενταπλής Έλικας με στόχο να αυξήσουν τις γνώσεις και δεξιότητές τους, να ανταλλάξουν εμπειρίες και να 
συνεργαστούν για τη σύνταξη του Οράματος και του Σχεδίου Δράσης για τη μετάβαση του κλάδου 
των υδατοκαλλιεργειών προς την Κυκλική Οικονομία, καλύπτοντας έτσι την έλλειψη διαλόγου και 
αμβλύνοντας τις συγκρούσεις των διαφορετικών χρήσεων, και εν τέλει οδηγώντας σε νέες επιχειρηματικές 
ευκαιρίες και μια κοινωνία με οικολογική συνείδηση. 
Τα βασικά αποτελέσματα του έργου AZA4ICE είναι: 
 Η καινοτόμος μεθοδολογία χωροταξικού σχεδιασμού για τον ορισμό των Χωροταξικών Ζωνών 
Υδατοκαλλιέργειας με μελέτη των καταλληλότερων ειδών παραγωγής, συστημάτων παραγωγής κυκλικής 
οικονομίας και κυκλικών πρακτικών. 
 Η πιλοτική εφαρμογή της μεθοδολογίας στις περιοχές που συμμετέχουν στο έργο (π.χ. 
λιμνοθάλασσα Λευκάδας). 
 Η καινοτόμος μεθοδολογία εμπλοκής ενδιαφερόμενων μερών, συνδημιουργίας και συναποφάσεων 
που οδηγεί στα Ζωντανά Οικοσυστήματα (LiRRIEs). 
 Τα Σχέδια Δράσης για τη μετάβαση του κλάδου των υδατοκαλλιεργειών σε μια Συμμετοχική και 
Κυκλική Οικονομία. 
 Δράσεις ευαισθητοποίησης της κοινωνίας με έμφαση στην νέα γενιά προς την κυκλική οικονομία. 
Τα αποτελέσματα αυτά πρέπει να χρησιμοποιηθούν από τις δημόσιες αρχές, τον ιδιωτικό τομέα και τον 
ακαδημαϊκό κόσμο προς όφελος ολόκληρης της κοινωνίας. Το έργο AZA4ICE, τόσο με την προσέγγιση όσο 
και με τις δράσεις του, είναι πρωτοπόρο καθώς για πρώτη φορά προτείνεται μια μεθοδολογία χωροταξικού 
σχεδιασμού υδατοκαλλιεργειών κυκλικής οικονομίας και θα δοκιμαστεί πιλοτικά σε ύδατα κοντά στην ακτή 
και σε εσωτερικά ύδατα (λιμνοθάλασσες και λίμνες) στην Μεσόγειο. 
 
Δράσεις Περιφέρειας Ιονίων Νήσων 
Δράσεις Project Management 
- Διεξαγωγή διαδικασιών περιοδικής τεχνικής και οικονομικής αναφοράς και αξιολόγησης 
- Συμμετοχή στις Επιτροπές Έργου (Συντονιστικές, Τεχνικές) 
- Συμμετοχή στην Επιτροπή Αξιολόγησης 
- Συμμετοχή σε Συναντήσεις Έργου 
- Κλείσιμο έργου (Μήνας 31 – Μήνας 33) 
 
Δράσεις Project Communication 
- Συνεισφορά στην ανάπτυξη και παραγωγή επικοινωνιακού υλικού (π.χ. φυλλάδια, μπροσούρες, 

ΑΔΑ: 9ΔΕΡ7ΛΕ-Κ6Ν



 

ενημερωτικά δελτία) στα αγγλικά και μετάφραση στα ελληνικά 
- Παροχή - σε τακτικά χρονικά διαστήματα - στοιχείων για τον ιστότοπο του έργου και τα 
κοινωνικά δίκτυα 
 
Πακέτο εργασίας 1 - Testing - Experiment the Allocated Zones for Circular Aquaculture (C- AZA) 
instrument in the pilot areas 
- Συλλογή δεδομένων για την λιμνοθάλασσα της Λευκάδας 
- Εφαρμογή της καινοτόμου μεθοδολογίας χωροταξικού σχεδιασμού του έργου για την 
λιμνοθάλασσα της Λευκάδας και ανάπτυξη της αντίστοιχης αναφοράς 
- Ανάπτυξη αναφοράς με την αξιολόγηση της πιλοτικής εφαρμογής της μεθοδολογίας 
 
Πακέτο εργασίας 2 – Living Responsible Research Innovation Ecosystems - LiRRIEs 
- Εφαρμογή της καινοτόμου μεθοδολογίας εμπλοκής ενδιαφερόμενων μερών του έργου και 
οργάνωση ενός 24-μηνου LiRRIE στην Λευκάδα και στην ευρύτερη περιοχή 
- Ανάλυση του νομικού/ρυθμιστικού πλαισίου και των διαδικασιών αδειοδότησης 
υδατοκαλλιέργειας στην περιοχή/χώρα σας 
- Χαρτογράφηση της κυκλικότητας των εμπλεκόμενων φορέων μέσω του εργαλείου αυτό-
αξιολόγησης του έργου BLUEfasma 
- Ανάπτυξη εκπαιδευτικού υλικού για το LiRRIE στα Αγγλικά και τα Ελληνικά 
- Οργάνωση εκδηλώσεων στα πλαίσια του LiRRIE (τουλάχιστον 5 εκδηλώσεις) και τις αντίστοιχες 
αναφορές 
- Διοργάνωση τοπικής εκστρατείας ευαισθητοποίησης για την κοινωνία των πολιτών 
- Ανάπτυξη έκθεσης με τα συμπεράσματα του LiRRIE στην Λευκάδα  
 
Πακέτο εργασίας 3 – Transition to Inclusive and Circular Economy in aquaculture sector 
- Συμβολή στην ανάπτυξη έκθεσης με πρακτικές που σχετίζονται με την κυκλική οικονομία σε 
επιχειρήσεις υδατοκαλλιέργειας 
- Ανάπτυξη του Σχεδίου Δράσης για την λιμνοθάλασσα της Λευκάδας ενσωματώνοντας τα 
αποτελέσματα από τις πιλοτικές δοκιμές και δράσεις των πακέτων εργασίας 1 και 2 
- Υπογραφή Μνημονίου Συνεργασίας για την προώθηση των αποτελεσμάτων του έργου 
 
Πακέτο εργασίας 4 – Building an eco-consciousness Euro-Mediterranean community 
- Δραστηριότητες καθαρισμού της περιοχής της λιμνοθάλασσας της Λευκάδας και 
δενδροφύτευση με πολίτες και μαθητές 
- Υπολογισμός του ενεργειακού αποτυπώματος των δράσεων του έργου 
 
Ο συνολικός προϋπολογισμός για την Περιφέρεια Ιονίων Νήσων ανέρχεται σε 190.700,00 ευρώ. Η διάρκεια 
του έργου είναι 33 μήνες με ημερομηνία έναρξης 01/01/2024. 
Το έργο αποτελείται από τις παρακάτω κατηγορίες δαπανών : 
 

A/A ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ ΠΟΣΟ 

1 Staff costs (έξοδα προσωπικού) 74.000,00 €

2 Office  &  administration  costs  (έξοδα Γραφείου & 
διαχείρισης έργου) 

11.100,00 €

3 Τravel & accommodation (έξοδα ταξιδιών & διαμονής) 11.100,00 €

4 External expertise and services (έξοδα εξωτερικής 
εμπειρογνωμοσύνης) 

93.500,00 €

5 Preparation costs 1.000,00 €

 ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ: 190.700,00€

Σε συνέχεια των ανωτέρω : 

ΑΔΑ: 9ΔΕΡ7ΛΕ-Κ6Ν



 

                                                                   Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Σ Τ Ε 
 
1. Την έγκριση αποδοχής χρηματοδότησης για την υλοποίηση του έργου ΑΖΑ4ICE που εντάχθηκε 
προς χρηματοδότηση στο πλαίσιο του Προγράμματος Διαπεριφερειακής Συνεργασίας «INTERREG 
Euro-MED» 
2. την εξουσιοδότηση του κου Περιφερειάρχη για την υπογραφή των απαραίτητων εγγράφων 
 

 
 
 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ, ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ 

 
ΑΙΜΙΛΙΑ ΜΟΣΧΟΥ 

 
 
 
 
 
 
 
 
Κατά την ψήφιση του θέματος παρόντες ήταν: 
        

1. Σάββας    Κουλούρης                
2. Θεόδωρος Κοντζιάλης              
3. Ιωάννης   Αρμενιάκος    
4. Γεώργιος   Μάμαλος                  
5. Αικατερίνη Μόθωναίου        
6. Θεόδωρος Γαλιατσάτος  

   
Η Περιφερειακή Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τα ανωτέρω 
 
                                                      ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

1. Εγκρίνει  την αποδοχή χρηματοδότησης για την υλοποίηση του έργου ΑΖΑ4ICE που εντάχθηκε 
προς χρηματοδότηση στο πλαίσιο του Προγράμματος Διαπεριφερειακής Συνεργασίας 
«INTERREG Euro-MED» 

 
2. Εξουσιοδοτεί τον κ. Περιφερειάρχη για την υπογραφή των απαραίτητων εγγράφων 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 9ΔΕΡ7ΛΕ-Κ6Ν



 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 182-09/05-03-2024 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 

Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής  Ιονίων 
Νήσων. 
 
Η  ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
 
Αικατερίνη Μόθωναίου   Σάββας    Κουλούρης              

    
Θεόδωρος Κοντζιάλης             
 
Ιωάννης   Αρμενιάκος 
 
Γεώργιος   Μάμαλος                
 
Θεόδωρος Γαλιατσάτος 

 
 
Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 
Νικόλαος Παπανικολάου 
 
 
  

ΑΔΑ: 9ΔΕΡ7ΛΕ-Κ6Ν


		2024-03-06T11:19:11+0200
	Athens




